
Il B
istrot



Il Pane
Prodotto artigianalmente con

farine macinate a pietra e solo

lievito madre



Chianina

Crostini di Pane tostato, 

Tartare di Chianina IGP,Mozzarella e

zucchine alla scapece.

Parmigiana

'Parmigiana di melanzana

,Mozzarella di bufala, basilico,

parmigiano

Vitello Tonnato

Filetto di maialino CBT,

con salsa tonnata crumble al

parmigiano pomodorino confit e

capperi

Gamberi e Melanzana

Melanzana ripiena del suo caviale,

Gamberi,stracciatella Datterini

confit e granella di pistacchio

12,00

10,00

11,00

13,00

Antipasti



Spaghetti alla Luciana

Spaghetti con polipetti alla luciana

olive taggiasche,Scarola

Caprese

Risotto alla mozzarella di Bufala

Letto di pomodoro Brasato

Polvere di pomodoro e pesto di

basilico

12,00

13,00

P r i m i

Pollo

Insalata, pollo , uova sode,

pomodorino e pecorino

Salmone

Songino, salmone affumicato ,

mandorle tostate e Avocado 

11,00

12,00

I n s a l a t e

Fagioli e Cozze

Pasta mista con fagioli Cannellini

cozze e pomodorino datterino

11,00

Crema di Zucca

Crema di zucca cotta al forno,

Gamberi scottati,Zucca CBT,crostini

di pane ,Pomodorino e Caprino

12,00

Uovo

Uova cotte a bassa temperatura

Spinaci saltati in padella

Spuma di Mozzarella di bufala

Salsa Basilico

12,00



Vitello

Filetto di Vitello CBT,

Scottata in padella con crema di

carote e Spinaci saltati in padella

14,00

S e c o n d i

C o n t o r n i
Zucchine alla scapece

Zucchine fritte condite con aceto di

vino, aglio menta e peperoncino

Melanzane a funghetto

Melanzane condite con salsa al

pomodorino fresco e basilico

Friarielli

Friarielli saltati in padella con olio

aglio e peperoncino

6,00

6,00

6,00

coperto    1,50

Polpette

Polpette al ragu' Napoletano con

melanzane a Funghetto

11,00

Branzino

Filetto di Ombrina

Friarielli aglio olio e peperoncino

Maionese al Limone

15,00

Polipetti alla luciana

Polipetti alla luciana,

Pomodorino, Olive taggiasche e

scarola 

13,00

Scarola

Scarola saltata in padella aglio olio

peperoncino ed olive taggiasche

6,00



LA CARTA
DEI VINI

ROSSI

      Aglianico Benevento 
                 La Fortezza

      Aglianico Irpinia DOP
                Historia antica

      Piedirosso Campi Flegrei
                Farro

      Taurasi DOCG 
               Historia Antiqua

  
BIANCHI

€ 15,00

€ 19,00

€ 19,00

€ 28,00

BOLLICINE

Spumante Blank extra dry

Prosecco Treviso DOC
          Vigna Dogarina

 Franciacorta Saten
            La Quadra

€ 4,50

€ 5,50

€ 18,00

€ 20,00

€ 45,00

€ 4,00

€ 5,50

€ 5,50

€ 6,00

€ 4,00

€ 5,50



€ 5,00 € 18,00

€ 19,00

€ 15,00

€ 30,00

      Falanghina Benevento 
                 La Fortezza

      Fiano di Avellino DOP
                Historia antica

      Greco di Tufo DOCG
                 Historia Antiqua

      Falanghina Le cigliate 
               Farro

      Acqua microfiltrata 50cl 
                 

  

    

€ 2,00



O G N I  D O M E N I C A  |  1 2 : 0 0 - 1 4 : 0 0

MALIAMILANO.COM               COSTO 25,00 EURO

Brunch




